
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 159/SÚ/2016  Klecany, dne 30.3.2016 

Č.j.: 2126/2016   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad v Klecanech, jako příslušný  jako věcně a místně příslušný orgán podle §2 odst.1 zákona 

č.106/1999 o svobodném přístupu k informacím ( dále jen „InfZ)  , ve znění pozdějších předpisů rozhodl   

t a k t o:  

 Žádosti ze dne 7.3.2016   pana Slezáka Radima, Ing., nar. 7.1.1973, Polní 164, 250 66  Zdiby, (dále jen 

"podatel"),  o poskytnutí informace  ve věci   projednání přestupku   a o  výši pokuty , která byla uložena 

ve věci stavby pro kterou bylo vedeno řízení pod spis. zn. 240/SÚ/2014 se podle § 8a  a §15 odst.1 InfZ a 

dle § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  

 

n e v y h o v u j e   a   i n f o r m a c i    n e p o s k y t n e . 

 

Odůvodnění: 

Správní orgán poskytl podateli dne 3.3.2016 pod č.j. 1429/2016  informaci ve věci stavby kadeřnictví , 

pedikúry a kosmetiky  na adrese Veltěžská  č.p. 83, Zdiby . Podatel se znovu podáním ze dne 7.3.2016 

táže , zda bylo ve věci vedeno přestupkové řízení a jaká byla uvedena výše pokuty . 

     Vzhledem k tomu, že se podatel ptá na konkrétní správní řízení ,  tj. přestupkové , jehož se účastní 

konkrétní fyzická osoba , ztotožnitelná  na základě již poskytnutých informací a tato informace se může 

dotýkat její osobní sféry ,  musí správní orgán žádost zcela odmítnou , neboť poskytnutím byť jen dílčí 

informace by mohlo dojít k porušení ochrany osobních údajů či osobnosti fyzické osoby, jíž se 

přestupkové řízení týká .  

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat  do 15 kalendářních  dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.  

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

 

  

 

Obdrží: Slezák Radim, Ing., IDDS: fr8a4d9 

 trvalý pobyt: Polní č.p. 164, Přemyšlení, 250 66  Zdiby 

 

 


